Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 16 de Janeiro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VIII/ Nº004 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 _____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE CONVOCAÇÃO
O Prefeito Municipal de Marliéria/MG, no uso de suas atribuições legais,
convoca o Srº Tarcisio de Souza Assis Junior, primeiro classificado no
Concurso Público - Edital n. 001/2019, no cargo de Operador de Máquina
Pesada I.

Marliéria, 16 de janeiro de 2020.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO
PREFEITO MUNICIPAL

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2020-01-16T16:51:22-0200
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691